
~ U)E Z|!?á"ka č. o-0004/maj/2023 středočeský kraj
.tfi, "=,

,' '-"' t: C.:·
středoŠ"¥y kraj JIPO-PB, s.r,o.
Zb.oroYsŔá"' 11, 150 21 Praha 5 Slunná 290, 265 05 Příbram V - Zdaboř
qišio úii'uj 4440009090/6000 IČO: 248 30 569
ÉOµ7Q8;#95 DIČ: CZ24830569

DIČ: CZ70891095 E-mail:
Tel:
Datum: 9,1.2023

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Revize hasičských přístrojů a hydrantů u objektů .
-' 24 258,08 Kc
zbytného ma,jetku. ,

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková částka dodávky bez DPH:

24 258,08 Kč

20 048,00 Kč

Specifikace prací:

Zadáváme v rámci zakázky malého rozsahu práce u objektů ve vlastnictví Středočeského kraje
(Zbytného majetku), a to provedení kontroly, tlakové zkoušky a revize u hasičských přístrojů a
hydrantů, kontroly jejich provozuschopnosti, návrhu na výměnu prošlých a nefunkčních
hasičských přístrojů, prověřeni dostatečného počtu hasících přístrojů a návrh na případné
áop|něnÍ počtu hasících přístrojů u objektů, dle platné legislativy:

W

- Budeničky č. p. 39 a č. p. 40 - viz zápis č. 60/2021 o kontrole HP ze dne 12.10.2021,
.ŕ'.;- Brandýs nad Labem, Krajiřské náměstí 14, provedení kontroly, tlakové zkoušky a revize u
hasičských přístrojů a hydrantů,

- Brandýs nad Labem, Fr. Melichara 370, provedeni kontroly, tlakové zkoušky a revize u
hasičských přístrojů a hydrantů,

- Březnice č. p. 440 - viz zápis č, 55/2021 o kontrole HP ze dne 20.10.2021,
ť

a) tři práškové HP od výrobce Hastex typové označení P6Te, výrobní čísla 34841/18, 22174/18
a 34600/18 přeunout do objektu Mělník, Kokořínská 1852/18,

b) dva vodní HP od výrobce Hastex, typové označení V9Ti, výrobní číslo 124/91 a 12081/18
Přesunout do objektu Dubno,

1 l 3

l
}



?

' Dubno - viz zápis č. 56/2021 o kontrole HP ze dne 20.10.2021, 2 ks vodní HP budou doplněny
z objektu Březnice,

- Hořín (na adrese 50.3457275 N, 14.4603453E), provedení kontroly, tlakové zkoušky a revize u
)' hasičských přístrojů,

- Příbram, tř. Osvobození č.p. 387 - viz zápis č. 49/2021 o kontrole HP ze dne 20.10,2021,

- Vinařice č.p. 137 - viz zápis č. 61/2021 o kontrole HP ze dne 12,10.2021, dva práškové HP
řĹahradit ze zásob KÚSK,

-, Mělník, Kokořínská 1852/18 - doplnit tři hasicí přístroje práškové z objektu Březnice,

l -' Mělník, Máchova 1877/8 - doplnit tři hasicí přístroje práškové ze zásob KÚSK.

Vzhledem k zajištění bezpečného provozu objektů je nutné práce provést v co nejkratším
časovém termínu.

Součástí plnění bude fotodokumentace revidovaných hasebních prostředků, z níž bude patrný
jejich počet a provedené zásahy dle objednávky. jestliže bude provedeno méně úkonů, než
bude objednáno, tak bude tato skutečnost promítnuta do závěrečné faktury jako méněpráce.

Místo plnění: viz text této objednávky

Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářnIch dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
¢bjednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a

Ípoužitého materiálu.
Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
Součástí předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů,
Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
q tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
jdentifikačnjch čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
l.
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.
..
.

2 /3
ľ



"l
_ .R

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy

Potvrzeni objednávky' dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

j

,,,,m.

Razítko dodaya.te|e:

Ulal/
0

Jméno, př/jmen/, lunkce, podpis

· r :1 .
C

, · L

Č l ,'

l , ' t , i: , ,· , -l

3 /3


